

## Ingredients

Coco Chocolatier mini milk chocolate bar- Sugar, Cocoa Butter, Cocoa Mass, Milk Powder, Emulsifier: Non-GMO Soya Lecithin, Natural Vanilla Flavour. Allergens: Milk, soya. No gluten containing ingredients.

Coco Chocolatier mini salted caramel milk chocolate bar- Sugar, Cocoa Butter, Cocoa Mass, Milk Powder (14.5%), Emulsifier: Non-GMO Soya Lecithin, Natural Vanilla Flavour, Isle of Skye Sea Salt (<1%), Natural Caramel Flavour.

Coco Chocolatier Sea salt milk chocolate - Sugar, Cocoa Butter, Cocoa Mass, Milk Powder, Emulsifier: Non-GMO Soya Lecithin, Natural Vanilla Flavour, Isle of Skye Sea Salt (<1%).

Coco Chocolatier sea salt dark chocolate- Cocoa mass, Sugar, Cocoa butter, Emulsifier, Non-GMO soya, Lecithin, Vanilla extract, Isle of Skye sea salts

Coco Chocolatier Cinnamon Roll Dark chocolate – Cocoa mass, sugar, cocoa butter, speculoos biscuit (wheat flour, candy sugar, vegetable oils (palm, canola, coco), raw cane sugar, soya flour, invert sugar syrup, raising agent; sodium hydrogen carbonate, cinnamon, nutmeg), ground cinnamon, emulsifier; non-gmo soya lecithin, natural vanilla flavour. Cocoa solids 61% minimum.

Coco Chocolatier Sweet Mint dark chocolate – – Cocoa mass, sugar, cocoa butter, emulsifier; non-GMO soya lecithin, natural mint flavour, natural vanilla flavour. Cocoa solids 61% minimum.

Coco Chocolatier Cold brew coffee dark chocolate – Cocoa Mass, Sugar, cocoa butter, emulsifier: Non-GMO Soya Lecithin, Vanilla Extract, Coffee (<1%)

Mocha Milk Chocolate – Sugar, cocoa butter, cocoa mass, milk powder (14.5%), coffee (<1%), emulsifier; non-GMO soya lecithin, natural coffee flavour, natural vanilla flavour. Cocoa solids 40% minimum.

Salt & Pepper Caramel milk chocolate – Sugar, cocoa butter, cocoa mass, milk powder (14.5%), caramel (sugar, glucose syrup, water, Guerande salt, black pepper), emulsifier; non-gmo soya lecithin, natural vanilla flavour. Cocoa solids 40% minimum.

Allergens: Milk, Soya. May contain traces of peanuts, nuts, milk and gluten